
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 19 19 17 17 292 292 674 674 65 65

98.01～99 1 20 0 17 0 292 0 674 0 65

97.01～98 120 140 58 75 0 292 0 674 0 65

96.01～97 1 141 0 75 0 292 0 674 0 65

95.01～96 356 497 152 227 287 579 860 1,534 224 289

94.01～95 2 499 0 227 0 579 0 1,534 0 289

93.01～94 661 1,160 337 564 0 579 0 1,534 0 289

92.01～93 3 1,163 0 564 0 579 0 1,534 0 289

91.01～92 1,195 2,358 501 1,065 317 896 1,467 3,001 368 657

90.01～91 0 2,358 0 1,065 0 896 0 3,001 0 657

89.01～90 1,749 4,107 716 1,781 0 896 0 3,001 1 658

88.01～89 2 4,109 0 1,781 0 896 0 3,001 0 658

87.01～88 2,275 6,384 939 2,720 321 1,217 1,800 4,801 554 1,212

86.01～87 4 6,388 0 2,720 0 1,217 1 4,802 0 1,212

85.01～86 2,952 9,340 1,250 3,970 0 1,217 0 4,802 0 1,212

84.01～85 4 9,344 0 3,970 0 1,217 0 4,802 0 1,212

83.01～84 3,537 12,881 1,526 5,496 254 1,471 2,112 6,914 733 1,945

82.01～83 3 12,884 0 5,496 0 1,471 0 6,914 0 1,945

81.01～82 4,082 16,966 1,718 7,214 0 1,471 0 6,914 0 1,945

80.01～81 1 16,967 0 7,214 0 1,471 0 6,914 0 1,945

79.01～80 4,519 21,486 1,975 9,189 241 1,712 2,315 9,229 859 2,804

78.01～79 2 21,488 0 9,189 0 1,712 0 9,229 0 2,804

77.01～78 4,936 26,424 2,069 11,258 0 1,712 0 9,229 0 2,804

76.01～77 3 26,427 1 11,259 0 1,712 0 9,229 0 2,804

75.01～76 5,276 31,703 2,207 13,466 235 1,947 2,339 11,568 1,019 3,823

74.01～75 4 31,707 0 13,466 0 1,947 0 11,568 0 3,823

73.01～74 5,747 37,454 2,380 15,846 0 1,947 0 11,568 0 3,823

72.01～73 0 37,454 0 15,846 0 1,947 0 11,568 0 3,823

71.01～72 6,019 43,473 2,488 18,334 270 2,217 2,369 13,937 1,090 4,913

70.01～71 4 43,477 1 18,335 0 2,217 2 13,939 0 4,913

69.01～70 5,935 49,412 2,628 20,963 0 2,217 0 13,939 0 4,913

68.01～69 0 49,412 2 20,965 0 2,217 0 13,939 0 4,913

67.01～68 6,145 55,557 2,763 23,728 260 2,477 2,490 16,429 1,352 6,265

66.01～67 3 55,560 0 23,728 0 2,477 1 16,430 0 6,265

65.01～66 6,219 61,779 2,874 26,602 0 2,477 0 16,430 0 6,265

64.01～65 5 61,784 0 26,602 0 2,477 0 16,430 0 6,265

63.01～64 6,158 67,942 2,968 29,570 291 2,768 2,664 19,094 1,435 7,700

62.01～63 3 67,945 0 29,570 0 2,768 1 19,095 0 7,700

61.01～62 6,300 74,245 2,988 32,558 0 2,768 1 19,096 0 7,700

60.01～61 2 74,247 0 32,558 0 2,768 0 19,096 0 7,700

59.01～60 6,168 80,415 3,005 35,563 279 3,047 2,693 21,789 1,497 9,197

58.01～59 10 80,425 0 35,563 0 3,047 1 21,790 2 9,199

57.01～58 6,052 86,477 3,067 38,630 1 3,048 0 21,790 1 9,200

56.01～57 7 86,484 2 38,632 0 3,048 0 21,790 0 9,200

55.01～56 5,974 92,458 3,130 41,762 378 3,426 2,910 24,700 1,560 10,760

54.01～55 12 92,470 1 41,763 0 3,426 0 24,700 0 10,760

53.01～54 5,948 98,418 3,314 45,077 0 3,426 1 24,701 0 10,760

數學(A) 數學(B) 數學(C)
共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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52.01～53 11 98,429 2 45,079 0 3,426 0 24,701 0 10,760

51.01～52 5,845 104,274 3,355 48,434 393 3,819 3,248 27,949 1,689 12,449

50.01～51 6 104,280 0 48,434 0 3,819 0 27,949 0 12,449

49.01～50 5,543 109,823 3,514 51,948 1 3,820 0 27,949 0 12,449

48.01～49 9 109,832 2 51,950 0 3,820 0 27,949 0 12,449

47.01～48 5,069 114,901 3,640 55,590 515 4,335 3,732 31,681 1,963 14,412

46.01～47 9 114,910 1 55,591 0 4,335 3 31,684 0 14,412

45.01～46 4,879 119,789 3,745 59,336 0 4,335 0 31,684 0 14,412

44.01～45 6 119,795 3 59,339 0 4,335 0 31,684 0 14,412

43.01～44 4,535 124,330 3,991 63,330 658 4,993 4,615 36,299 2,272 16,684

42.01～43 6 124,336 1 63,331 1 4,994 1 36,300 0 16,684

41.01～42 4,157 128,493 4,266 67,597 0 4,994 2 36,302 1 16,685

40.01～41 8 128,501 3 67,600 0 4,994 1 36,303 0 16,685

39.01～40 3,732 132,233 4,687 72,287 966 5,960 5,417 41,720 2,809 19,494

38.01～39 3 132,236 1 72,288 1 5,961 5 41,725 3 19,497

37.01～38 3,256 135,492 5,172 77,460 0 5,961 1 41,726 1 19,498

36.01～37 3 135,495 2 77,462 0 5,961 0 41,726 0 19,498

35.01～36 2,794 138,289 5,704 83,166 1,223 7,184 6,755 48,481 3,593 23,091

34.01～35 6 138,295 5 83,171 0 7,184 3 48,484 1 23,092

33.01～34 2,426 140,721 6,314 89,485 0 7,184 0 48,484 1 23,093

32.01～33 1 140,722 5 89,490 0 7,184 1 48,485 0 23,093

31.01～32 2,025 142,747 6,837 96,327 1,519 8,703 8,048 56,533 4,506 27,599

30.01～31 4 142,751 4 96,331 3 8,706 9 56,542 2 27,601

29.01～30 1,715 144,466 7,542 103,873 1 8,707 2 56,544 1 27,602

28.01～29 1 144,467 5 103,878 0 8,707 0 56,544 1 27,603

27.01～28 1,374 145,841 7,993 111,871 1,833 10,540 8,900 65,444 5,728 33,331

26.01～27 3 145,844 4 111,875 2 10,542 8 65,452 2 33,333

25.01～26 1,026 146,870 10,514 122,389 1 10,543 5 65,457 0 33,333

24.01～25 1 146,871 10 122,399 0 10,543 0 65,457 0 33,333

23.01～24 837 147,708 9,832 132,231 1,553 12,096 10,077 75,534 5,564 38,897

22.01～23 1 147,709 9 132,240 3 12,099 11 75,545 4 38,901

21.01～22 682 148,391 5,991 138,231 1 12,100 4 75,549 0 38,901

20.01～21 2 148,393 19 138,250 0 12,100 0 75,549 1 38,902

19.01～20 402 148,795 4,143 142,393 940 13,040 5,838 81,387 4,008 42,910

18.01～19 0 148,795 10 142,403 2 13,042 15 81,402 4 42,914

17.01～18 212 149,007 2,664 145,067 0 13,042 4 81,406 2 42,916

16.01～17 3 149,010 6 145,073 0 13,042 0 81,406 0 42,916

15.01～16 113 149,123 1,467 146,540 515 13,557 3,248 84,654 2,361 45,277

14.01～15 0 149,123 8 146,548 1 13,558 5 84,659 1 45,278

13.01～14 67 149,190 747 147,295 0 13,558 1 84,660 0 45,278

12.01～13 0 149,190 2 147,297 0 13,558 0 84,660 0 45,278

11.01～12 19 149,209 353 147,650 214 13,772 1,485 86,145 1,157 46,435

10.01～11 0 149,209 1 147,651 1 13,773 7 86,152 1 46,436

9.01～10 18 149,227 149 147,800 0 13,773 0 86,152 1 46,437

8.01～9 0 149,227 2 147,802 0 13,773 0 86,152 0 46,437

7.01～8 21 149,248 50 147,852 61 13,834 497 86,649 485 46,922

6.01～7 1 149,249 0 147,852 0 13,834 2 86,651 1 46,923
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5.01～6 6 149,255 17 147,869 0 13,834 1 86,652 0 46,923

4.01～5 0 149,255 0 147,869 0 13,834 0 86,652 0 46,923

3.01～4 11 149,266 4 147,873 9 13,843 105 86,757 99 47,022

2.01～3 0 149,266 0 147,873 0 13,843 0 86,757 0 47,022

1.01～2 8 149,274 1 147,874 0 13,843 0 86,757 0 47,022

0.01～1 0 149,274 0 147,874 0 13,843 0 86,757 0 47,022

0 8,880 158,154 10,280 158,154 1,426 15,269 6,432 93,189 2,674 49,696

平均值

標準差

39.4689

16.6657 19.56 22.9446 22.0229 20.0172

60.2362 43.6508 42.6803 43.4714

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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